АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 № 38

        с. Ершичи

  Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области от 28.12.2010 г.

№ 275

       Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в приложение к постановлению Администрации  муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 28.12.2010 г. № 275 (в

редакции постановления от 20.04.2011 г. №120) «О комиссии по соблюдению

требований к служебному  поведению  муниципальных служащих муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области» следующие изменения:

        ввести в состав  комиссии Наумову Наталью Борисовну – менеджера по

делопроизводству и кадровым вопросам Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области секретарем  комиссии;

        вывести из состава комиссии Алексеенкову Е. А.

        2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области                                                                                  В.В.Евтихов

Отп. 1 экз. – в дело                                                        Разослать: прокурору,  Алексеенковой Е. А.,

Исп. М. М. Бугаев                                                                            Наумовой Н. Б., управляющему

Тел. 2-15-73                                                                                       делами

 Визы: М. М. Бугаев         _____________  ______________

                       С. Д. Сидоренко_____________  ______________